
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа» 

с. Стародубское Долинского района Сахалинской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 29.08.2023 г. № 261-ОД 

 

О создании дегустационной комиссии на 2023-2024 учебный год 

 

              На основании Положения о дегустационной комиссии, утвержденного                 

приказом от 14.03.2016 г. № 47/1-ОД, целях проведения независимой оценки качества 

блюд, приготовленных в школьной столовой 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать дегустационную комиссию на 2023-2024 учебный год в следующем 

составе: 

• Бушаевой И. Б., директора школы, 

• Шевченко М. Г., председателя Совета школы, 

• Крыловой Н. Р., старшего специалиста по обеспечению деятельности 

отдела по управлению территорией с. Стародубское, 

• Болоночкиной С. В., медсестры амбулатории с. Стародубское, 

• Касилиной Анжелики, ученицы 11 класса. 

2. Провести в 2023-2024 учебном году дегустацию по следующему графику: 

• Сентябрь 2023 г. 

• Ноябрь 2023 г. 

• Январь 2024 г. 

• Март 2024 г. 

• Май 2024 г. 

3. Оформить результаты оценки качества блюд в Журнале дегустации. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор  

МБОУ СОШ с. Стародубское       И. Б. Бушаева 

 

 

С приказом ознакомлены 

 

 

 


